
ZARZĄDZENIE NR 600/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach bonu energetycznego 
i ustalenia prawa do tego bonu, w tym do wydawania w tych sprawach decyzji 

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niekórych 
ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 859),  w związku z art. 411 ust. 10 r. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  Prawo ochrony  środowiska (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Izabelli Mielczarek  - Starszemu Inspektorowi w  Dziale Świadczeń 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 
bonu energetycznego i ustalenia prawa do tego bonu, w tym do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Upoważnienia udziela się do odwołania, nie dłużej jednak,  niż  na czas trwania umowy o pracę 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Wałbrzychu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA63968-2E09-4309-82E9-2D91BDB20882. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 600/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


